
國立屏東科技大學環境工程與科學系 

113學年度四技甄選面試通知單 

各位考生： 

歡迎您參加本系 113 學年度四技甄選面試，本系面試時間訂於

113 年 06 月 22 日(星期六)在 BS 基礎大樓舉行，請務必依面試順序

表上排定之報到時間到達 BS基礎大樓 BS109教室完成報到，並查驗

准考證及身分證。面試開始由服務同學唱名、依序引導進入二間面試

試場。   

(面試順序請至環工系網查詢：http://ese.npust.edu.tw/bin/home.php) 

本次面試時間每位考生分配 16 分鐘，共進行二場面試，採團體

面試方式進行，原則上每場 4位共 8分鐘，每位考生各有 2分鐘答詢

時間，第一試場由考生進行簡短的自我介紹及學習歷程簡介，第二試

場簡述報考動機及未來讀書計畫。面試時間以考場內鬧鈴為準，聽到

響鈴後請立即停止答題。不建議使用任何簡報工具，也不建議另送書

面資料。其他未盡事宜，請撥（08）770-3202 轉分機 7083、7072 向

系辦公室洽詢。 

注意事項：未於上午 10:30前完成報到者，視同放棄。 

 交通接駁及相關資訊連結網址：( https://reurl.cc/OMepnv ) 。 

敬祝 

金榜題名 

環境工程與科學系 系主任 黃國林 敬上 

113.06.14 



國立屏東科技大學 113 學年度環工系四技甄選入學 

公告版-第一場面試順序表 (BS112) 
序

號 
報名序號 姓  名 

報到 

時間 
口試時間 備註 

1 1030170001 王 O聖 08：30 09：00～09：08 化工群    

2 1030170003 林 O霆 08：30 09：00～09：08 化工群 

3 1030170004 徐 O軒 08：30 09：00～09：08 化工群 

4 1030170005 徐 O甯 08：30 09：00～09：08 化工群 

5 1030170008 林 O宏 08：30 09：09～09：17 化工群 

6 1030170010 洪 O恩 08：30 09：09～09：17 化工群 

7 1030170016 黃 O修 08：30 09：09～09：17 化工群 

8 1030170017 張 O 08：30 09：09～09：17 化工群 

9 1030170018 翁 O霆 08：30 09：18～09：26 化工群 

10 1030170019 陳 O科 08：30 09：18～09：26 化工群 

11 1030170020 王 O傑 08：30 09：18～09：26 化工群 

12 1030170021 邱 O朋 08：30 09：18～09：26 化工群 

13 1030170022 陳 O丞 08：30 09：27～09：35 化工群 

14 1030170024 林 O睿 08：30 09：27～09：35 化工群 

15 1030170025 張 O恩 08：30 09：27～09：35 化工群 

16 1030170027 汪 O成 08：30 09：27～09：35 化工群 

17 1030170029 黃 O瑾 08：30 09：36～09：44 化工群 

18 1030170032 林 O皓 08：30 09：36～09：44 化工群    

19 1030170034 陳 O宜 08：30 09：36～09：44 化工群 

20 1030170035 魏 O伃 08：30 09：36～09：44 化工群 

21 1030170038 許 O琪 08：30 09：45～09：53 化工群 

22 1030170041 劉 O源 08：30 09：45～09：53 化工群 

23 1030170044 賴 O成 08：30 09：45～09：53 化工群 

24 1030170045 成 O淳 08：30 09：45～09：53 化工群 

25 1030170046 陳 O至 08：30 09：54～10：02 化工群 

26 1030170048 鄭 O昌 08：30 09：54～10：02 化工群 

27 1030170049 卓 O亭 08：30 09：54～10：02 化工群 

28 1030170051 田 O廷 08：30 09：54～10：02 化工群 

29 1030170053 張 O瑜 08：30 10：03～10：11 化工群 

30 1030170054 李 O 08：30 10：03～10：11 化工群 

31 1030170057 李 O勛 08：30 10：03～10：11 化工群 

32 1030170058 許 O傑 08：30 10：03～10：11 化工群 

33 1030170059 嚴 O皓 08：30 10：12～10：20 化工群 

34 1030170061 王 O瑀 08：30 10：12～10：20 化工群 



35 1030170063 劉 O劼 08：30 10：12～10：20 化工群 

36 1030170064 許 O翔 08：30 10：12～10：20 化工群 

37 1030170065 毛 O萱 09：00 10：21～10：29 化工群 

38 1030170067 林 O恒 09：00 10：21～10：29 化工群 

39 1030170068 王 O萱 09：00 10：21～10：29 化工群 

40 1030170070 徐 O瑋 09：00 10：21～10：29 化工群 

休息 10：30～10：35 

41 1030170071 張 O寧 09：00 10：36～10：44 化工群 

42 1030170072 陳 O誠 09：00 10：36～10：44 化工群 

43 1030170078 許 O華 09：00 10：36～10：44 化工群 

44 1030170079 鄧 O予 09：00 10：36～10：44 化工群 

45 1030170081 黃 O峰 09：00 10：45～10：53 化工群 

46 1030170084 呂 O臻 09：00 10：45～10：53 化工群 

47 1030170086 洪 O涵 09：00 10：45～10：53 化工群 

48 1030170087 洪 O富 09：00 10：45～10：53 化工群 

49 1030170088 郭 O栩 09：30 10：54～11：02 化工群 

50 1030170090 黃 O仁 09：30 10：54～11：02 化工群 

51 1030170091 魯 O城 09：30 10：54～11：02 化工群 

52 1030170092 蕭 O佳 09：30 10：54～11：02 化工群 

53 1030170093 薛 O濬 09：30 11：03～11：11 化工群 

54 1030170096 梁 O晨 09：30 11：03～11：11 化工群 

55 1030170097 蔡 O元 09：30 11：03～11：11 化工群 

56 1030170100 張 O碩 09：30 11：03～11：11 化工群 

57 1030170103 鄭 O宇 09：30 11：12～11：20 化工群 

58 1030170104 蔡 O勲 09：30 11：12～11：20 化工群 

59 1030180001 林 O懋 09：30 11：12～11：20 工程與管理類 

60 1030180003 陳 O寧 09：30 11：12～11：20 工程與管理類 

61 1030190002 黃 O暘 10：00 11：21～11：29 衛生與護理類 

62 1030190003 黃 O翔 10：00 11：21～11：29 衛生與護理類 

63 1030190006 邱 O泰 10：00 11：21～11：29 衛生與護理類 

64 1030190007 簡 O伃 10：00 11：21～11：29 衛生與護理類 

65 1030190008 劉 O琁 10：00 11：30～11：38 衛生與護理類 

66 1030190009 簡 O昌 10：00 11：30～11：38 衛生與護理類 

67 1030190010 藍 O畇 10：00 11：30～11：38 衛生與護理類 

68 1030190015 陳 O耀 10：00 11：30～11：38 衛生與護理類 

69 1030190019 梁 O路 10：00 11：39～11：47 衛生與護理類 

70 1030190020 鄭 O平 10：00 11：39～11：47 衛生與護理類 
 

 



國立屏東科技大學 113 學年度環工系四技甄選入學 

公告版-第二場面試順序表 (BS113) 
序

號 
報名序號 姓  名 口試時間 備註 

1 1030170001 王 O聖 09：09～09：17 化工群    

2 1030170003 林 O霆 09：09～09：17 化工群 

3 1030170004 徐 O軒 09：09～09：17 化工群 

4 1030170005 徐 O甯 09：09～09：17 化工群 

5 1030170008 林 O宏 09：18～09：26 化工群 

6 1030170010 洪 O恩 09：18～09：26 化工群 

7 1030170016 黃 O修 09：18～09：26 化工群 

8 1030170017 張 O 09：18～09：26 化工群 

9 1030170018 翁 O霆 09：27～09：35 化工群 

10 1030170019 陳 O科 09：27～09：35 化工群 

11 1030170020 王 O傑 09：27～09：35 化工群 

12 1030170021 邱 O朋 09：27～09：35 化工群 

13 1030170022 陳 O丞 09：36～09：44 化工群 

14 1030170024 林 O睿 09：36～09：44 化工群 

15 1030170025 張 O恩 09：36～09：44 化工群 

16 1030170027 汪 O成 09：36～09：44 化工群 

17 1030170029 黃 O瑾 09：45～09：53 化工群 

18 1030170032 林 O皓 09：45～09：53 化工群    

19 1030170034 陳 O宜 09：45～09：53 化工群 

20 1030170035 魏 O伃 09：45～09：53 化工群 

21 1030170038 許 O琪 09：54～10：02 化工群 

22 1030170041 劉 O源 09：54～10：02 化工群 

23 1030170044 賴 O成 09：54～10：02 化工群 

24 1030170045 成 O淳 09：54～10：02 化工群 

25 1030170046 陳 O至 10：03～10：11 化工群 

26 1030170048 鄭 O昌 10：03～10：11 化工群 

27 1030170049 卓 O亭 10：03～10：11 化工群 

28 1030170051 田 O廷 10：03～10：11 化工群 

29 1030170053 張 O瑜 10：12～10：20 化工群 

30 1030170054 李 O 10：12～10：20 化工群 

31 1030170057 李 O勛 10：12～10：20 化工群 

32 1030170058 許 O傑 10：12～10：20 化工群 

33 1030170059 嚴 O皓 10：21～10：29 化工群 

34 1030170061 王 O瑀 10：21～10：29 化工群 



35 1030170063 劉 O劼 10：21～10：29 化工群 

36 1030170064 許 O翔 10：21～10：29 化工群 

休息 10：30～10：35 

37 1030170065 毛 O萱 10：36～10：44 化工群 

38 1030170067 林 O恒 10：36～10：44 化工群 

39 1030170068 王 O萱 10：36～10：44 化工群 

40 1030170070 徐 O瑋 10：36～10：44 化工群 

41 1030170071 張 O寧 10：45～10：53 化工群 

42 1030170072 陳 O誠 10：45～10：53 化工群 

43 1030170078 許 O華 10：45～10：53 化工群 

44 1030170079 鄧 O予 10：45～10：53 化工群 

45 1030170081 黃 O峰 10：54～11：02 化工群 

46 1030170084 呂 O臻 10：54～11：02 化工群 

47 1030170086 洪 O涵 10：54～11：02 化工群 

48 1030170087 洪 O富 10：54～11：02 化工群 

49 1030170088 郭 O栩 11：03～11：11 化工群 

50 1030170090 黃 O仁 11：03～11：11 化工群 

51 1030170091 魯 O城 11：03～11：11 化工群 

52 1030170092 蕭 O佳 11：03～11：11 化工群 

53 1030170093 薛 O濬 11：12～11：20 化工群 

54 1030170096 梁 O晨 11：12～11：20 化工群 

55 1030170097 蔡 O元 11：12～11：20 化工群 

56 1030170100 張 O碩 11：12～11：20 化工群 

57 1030170103 鄭 O宇 11：21～11：29 化工群 

58 1030170104 蔡 O勲 11：21～11：29 化工群 

59 1030180001 林 O懋 11：21～11：29 工程與管理類 

60 1030180003 陳 O寧 11：21～11：29 工程與管理類 

61 1030190002 黃 O暘 11：30～11：38 衛生與護理類 

62 1030190003 黃 O翔 11：30～11：38 衛生與護理類 

63 1030190006 邱 O泰 11：30～11：38 衛生與護理類 

64 1030190007 簡 O伃 11：30～11：38 衛生與護理類 

65 1030190008 劉 O琁 11：39～11：47 衛生與護理類 

66 1030190009 簡 O昌 11：39～11：47 衛生與護理類 

67 1030190010 藍 O畇 11：39～11：47 衛生與護理類 

68 1030190015 陳 O耀 11：39～11：47 衛生與護理類 

69 1030190019 梁 O路 11：48～11：56 衛生與護理類 

70 1030190020 鄭 O平 11：48～11：56 衛生與護理類 
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